
第1回中国実業団長距離記録会　総合成績　（2021年4月10日（土）　呉市総合スポーツセンター陸上競技場）

男子3000m

順位 氏　名 所属 登録陸協 記　録 組 順位

1 山本　悠 YAMAMOTO　Haruka (舟入高校) 広島 8.44.75 1 - 1

2 高山　侑大 TAKAYAMA　Yuudai (ニッテツステンレス) 山口 9.06.47 1 - 2

3 藤田　貫佑 FUJITA　Kansuke (舟入高校) 広島 9.26.03 1 - 3

4 垣本　仁翔 KAKIMOTO　Masato (高知農業高校) 高知 9.35.97 1 - 4

5 和田　颯汰 WADA　Sota (高知農業高校) 高知 9.37.01 1 - 5

6 西村　翼 NISHIMURA　Tsubasa (高知農業高校) 高知 9.47.88 1 - 6

7 戸高　照瑛 TODAKA　Syoei (ニッテツステンレス) 広島 9.52.04 1 - 7

8 吉良　祐人 KIRA　Hiroto (高知農業高校) 高知 10.34.13 1 - 8

千原　康大 CHIHARA　Kodai (ホシザキ) 島根 DNS  1 - 　　

中尾　晟皐 NAKAO　Seiko (高知農業高校) 高知 DNS  1 - 　　

【ラップタイム】

距離 ORD/ﾅﾝﾊﾞｰ タイム

1000m 2 2.55

2000m 2 5.49
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第1回中国実業団長距離記録会　総合成績　（2021年4月10日（土）　呉市総合スポーツセンター陸上競技場）

女子3000m

順位 氏　名 所属 登録陸協 記　録 組 順位

1 岩本　風音 IWAMOTO　Kazane (舟入高校) 広島 10.15.54 1 - 1

木村　祐紀乃 KIMURA　Yukino (舟入高校) 広島 DNS

ORD/ﾅﾝﾊﾞｰ タイム

11 3.16

11 6.44
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第1回中国実業団長距離記録会　総合成績　（2021年4月10日（土）　呉市総合スポーツセンター陸上競技場）

男子5000m

順位 氏　名 所属 登録陸協 記　録 組 順位

1 小松　巧弥 KOMATSU　Takumi (ＮＴＴ西日本) 大阪 13.55.98 3 - 1

2 東　優汰 AZUMA　Yuta (中電工) 広島 13.58.81 3 - 2

3 森宗　渚 MORISOU　Nagisa (中国電力) 広島 13.59.04 3 - 3

4 臼井　健太 USUI　Kenta (マツダ) 広島 13.59.86 3 - 4

5 野田　一輝 NODA　Kazuki (中電工) 広島 14.00.00 3 - 5

6 大森　太楽 OMORI　Taira (中国電力) 広島 14.04.29 3 - 6

7 定方　駿 SADAKATA　Syun (マツダ) 広島 14.06.04 3 - 7

8 吉田　裕晟 YOSHIDA　Yusei (三菱重工) 長崎 14.06.47 3 - 8

9 大隅　裕介 OOSUMI　Yuusuke (マツダ) 広島 14.07.41 3 - 9

10 川平　浩之 KAWAHIRA　Hiroyuki (ＪＦＥスチール) 広島 14.08.53 3 - 10

11 馬場　翔大 BABA　Shota (ＮＴＴ西日本) 大阪 14.08.79 3 - 11

12 山口　和也 YAMAGUCHI　Kazuya (中国電力) 広島 14.10.19 3 - 12

13 栗原　卓也 KURIHARA　Takuya (三菱重工) 長崎 14.10.64 2 - 1

14 有馬　圭哉 ARIMA　Keiya (マツダ) 広島 14.11.41 3 - 13

15 エドウィン　キプケモイ EDWIN　Kipkemoi (ＳＧＨ) 京都 14.11.54 3 - 14

16 上坂　優太 KOSAKA　Yuta (ＪＦＥスチール) 岡山 14.12.67 3 - 15

17 尾関　大成 OZEKI　Taisei (中電工) 広島 14.12.95 2 - 2

18 山本　憲二 YAMAMOTO　Kenji (マツダ) 広島 14.13.78 3 - 16

19 山本　翔馬 YAMAMOTO　Syouma (ＮＴＴ西日本) 大阪 14.13.88 3 - 17

20 江浪　修平 ENAMI　Shuuhei (ニッテツステンレス) 山口 14.14.60 2 - 3

21 廣　佳樹 HIRO　Yoshiki (マツダ) 広島 14.16.47 3 - 18

22 竹ノ内　佳樹 TAKENOUTI　Yoshiki (ＮＴＴ西日本) 大阪 14.17.87 2 - 4

23 山端　哲世 YAMAHATA　Tessei (山陽特殊製鋼) 兵庫 14.18.24 3 - 19

24 寺西　雅俊 TERANISHI　Masatoshi (マツダ) 広島 14.19.68 2 - 5

25 池田　勘汰 IKEDA　Kanta (中国電力) 広島 14.22.27 3 - 20

26 櫻井　亮也 SAKURAI　Ryoya (ＪＦＥスチール) 広島 14.22.45 2 - 6

27 熊代　拓也 KUMASHIRO　Takuya (山陽特殊製鋼) 兵庫 14.22.90 3 - 21

28 木滑　良 KINAME　Ryo (三菱重工) 長崎 14.25.94 3 - 22

29 城越　勇星 SHIROKOSHI　Yusei (ＮＴＴ西日本) 大阪 14.28.09 2 - 7

30 新迫　志希 SHINSAKO　Shiki (中国電力) 広島 14.28.67 3 - 23

31 福永　恭平 FUKUNAGA　Kyohei (広島経済大学) 兵庫 14.28.78 2 - 8

32 堤　悠生 TSUTSUMI　Yusei (ＪＦＥスチール) 広島 14.28.87 3 - 24

33 原田　宗広 HARADA　Munehiro (マツダ) 広島 14.29.49 3 - 25

34 山本　憲二 YAMAMOTO　Kenji (マツダ) 広島 14.29.76 2 - 9

35 カランジャ　ジョスファット KARANJA Josephat (広島経済大学) 広島 14.34.11 2 - 10

36 坂口　礼章 SAKAGUCHI　Noriaki (広大樟柳クラブ) 広島 14.35.82 2 - 11

37 岩田　拓海 IWATA　Takumi (ＪＦＥスチール) 広島 14.42.48 2 - 12

38 藤井　祐希 FUJII　Yuki (トクヤマ) 山口 14.44.64 3 - 26

39 東島　清純 HIGASHIJIMA　Kiyosumi (中国電力) 広島 14.44.78 2 - 13

40 岸本　遼太郎 KISHIMOTO　Ryotaro (高知農業高校) 高知 14.44.80 2 - 14

41 横田　吏功 YOKOTA　Riku (広島経済大学) 兵庫 14.50.11 1 - 1

42 ＪＯＨＮ　ＭＷＡＮＩＫＩ JOHN　Mwaniki (中国電力) 広島 14.51.67 3 - 27

43 今西　洸斗 IMANISHI　Hiroto (ＪＦＥスチール) 広島 14.52.01 2 - 15

44 岡田　燎 OKADA　Ryo (広島市立大学) 広島 14.53.51 2 - 16

45 見川　壮太 MIKAWA　Sota (ニッテツステンレス) 広島 14.54.82 1 - 2

3／16ページ



46 田中　亮実 TANAKA　Ryoma (広島経済大学) 山口 14.55.26 1 - 3

47 友森　敬一郎 TOMOMORI　Keiichiro (中国実業団連盟) 山口 14.56.89 2 - 17

48 木村　直樹 KIMURA　Naoki (トクヤマ) 山口 15.09.81 2 - 18

49 毛利　林太郎 MORI　Rintaro (広島経済大学) 島根 15.10.03 1 - 4

50 佐藤　慶一 SATO　Keiichi (広島経済大学) 岡山 15.12.46 2 - 19

51 中村　祐希 NAKAMURA　Yuki (豊國) 広島 15.16.02 1 - 5

52 清見　涼真 KIYOMI　Ryoma (広島経済大学) 岡山 15.17.03 1 - 6

53 山本　啓輔 YAMAMOTO　Keisuke (ホシザキ) 島根 15.17.14 2 - 20

54 大西　一輝 ONISHI　Kazuki (至誠館大学) 山口 15.19.23 1 - 7

55 朝倉　一樹 ASAKURA　Kazuki (ホシザキ) 島根 15.22.30 1 - 8

56 山崎　達哉 YAMASAKI　Tatsuya (広島経済大学) 岡山 15.23.46 2 - 21

57 小林　遼太郎 KOBAYASHI　Ryotaro (ホシザキ) 島根 15.29.87 1 - 9

58 安喜　大晟 AKI　Taisei (高知農業高校) 高知 15.31.92 1 - 10

59 小松　颯翔 KOMATSU　Hayato (広島経済大学) 山口 15.32.60 1 - 11

60 山岡　秀 YAMAOKA　Shu (高知農業高校) 高知 15.37.92 1 - 12

61 高橋　侑也 TAKAHASHI　Yuya (広島経済大学) 兵庫 15.43.33 1 - 13

62 丹下　正登 TANGE　Masato (至誠館大学) 山口 15.45.88 1 - 14

63 陶山　輝文 SUYAMA　Teruhumi (ホシザキ) 島根 15.50.40 1 - 15

64 長﨑　海弥 NAGASAKI　Hiroya (高知農業高校) 高知 15.52.01 1 - 16

65 江口　誠悟 EGUCHI　Seigo (高知農業高校) 高知 16.02.99 1 - 17

66 今村　光汰 IMAMURA　Kota (高知農業高校) 高知 16.09.73 1 - 18

67 大久保　憲斗 OKUBO　Kazuto (至誠館大学) 山口 16.29.00 1 - 19

68 濱口　純平 HAMAGUCHI　Jumpei (高知農業高校) 高知 16.38.98 1 - 20

69 島崎　満光 SHIMAZAKI　Mitsuteru (島崎茶園) 広島 16.40.44 1 - 21

70 池川　亜路捺 IKEGAWA　Arona (高知農業高校) 高知 16.55.86 1 - 22

二岡　康平 FUTAOKA　Kouhei (中電工) 広島 DNS 3 - 　　

岡原　仁志 OKAHARA　Hitoshi (中電工) 広島 DNS 3 - 　　

畑中　大輝 HATANAKA　Daiki (中電工) 広島 DNS 2 - 　　

松尾　修治 MATUO　Syuji (中電工) 広島 DNS 2 - 　　

小山　大介 KOYAMA　Daisuke (中電工) 広島 DNS 2 - 　　

浅野　有紀 ASANO　Yuki (ニッテツステンレス) 広島 DNS 2 - 　　

田部　幹也 TANABE　Mikiya (ホシザキ) 島根 DNS 2 - 　　

竹平　奏太 TAKEHIRA　Kanata (広島経済大学) 広島 DNS 2 - 　　

公文　拓翔 KUMON　Hiroto (高知農業高校) 高知 DNS 1 - 　　

島内　翔也 SHIMANOUCHI　Shoya (高知農業高校) 高知 DNS 1 - 　　

藤原　夏望 FUJIWARA　Kazuki (島崎茶園) 広島 DNS 1 - 　　

樋口　恵介 HIGUCHI　Keisuke (広島経済大学) 香川 DNS 1 - 　　

橋本　澪 HASHIMOTO　Rei (マツダ) 広島 DNS 1 - 　　

石川　雅之 ISHIKAWA　Masayuki (JR) 広島 DNS 1 -

【ラップタイム】

距離 ORD/ﾅﾝﾊﾞｰ タイム

1000m 2 2.48

2000m 9 5.38

3000m 10 8.25

4000m 2 11.14
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第1回中国実業団長距離記録会　総合成績　（2021年4月10日（土）　呉市総合スポーツセンター陸上競技場）

男子5000m

順位 氏　名 所属 登録陸協 記　録 組 順位

1 小松　巧弥 KOMATSU　Takumi (ＮＴＴ西日本) 大阪 13.55.98 3 - 1

2 東　優汰 AZUMA　Yuta (中電工) 広島 13.58.81 3 - 2

3 森宗　渚 MORISOU　Nagisa (中国電力) 広島 13.59.04 3 - 3

4 臼井　健太 USUI　Kenta (マツダ) 広島 13.59.86 3 - 4

5 野田　一輝 NODA　Kazuki (中電工) 広島 14.00.00 3 - 5

6 大森　太楽 OMORI　Taira (中国電力) 広島 14.04.29 3 - 6

7 定方　駿 SADAKATA　Syun (マツダ) 広島 14.06.04 3 - 7

8 吉田　裕晟 YOSHIDA　Yusei (三菱重工) 長崎 14.06.47 3 - 8

9 大隅　裕介 OOSUMI　Yuusuke (マツダ) 広島 14.07.41 3 - 9

10 川平　浩之 KAWAHIRA　Hiroyuki (ＪＦＥスチール) 広島 14.08.53 3 - 10

11 馬場　翔大 BABA　Shota (ＮＴＴ西日本) 大阪 14.08.79 3 - 11

12 山口　和也 YAMAGUCHI　Kazuya (中国電力) 広島 14.10.19 3 - 12

13 栗原　卓也 KURIHARA　Takuya (三菱重工) 長崎 14.10.64 2 - 1

14 有馬　圭哉 ARIMA　Keiya (マツダ) 広島 14.11.41 3 - 13

15 エドウィン　キプケモイ EDWIN　Kipkemoi (ＳＧＨ) 京都 14.11.54 3 - 14

16 上坂　優太 KOSAKA　Yuta (ＪＦＥスチール) 岡山 14.12.67 3 - 15

17 尾関　大成 OZEKI　Taisei (中電工) 広島 14.12.95 2 - 2

18 山本　憲二 YAMAMOTO　Kenji (マツダ) 広島 14.13.78 3 - 16

19 山本　翔馬 YAMAMOTO　Syouma (ＮＴＴ西日本) 大阪 14.13.88 3 - 17

20 江浪　修平 ENAMI　Shuuhei (ニッテツステンレス) 山口 14.14.60 2 - 3

21 廣　佳樹 HIRO　Yoshiki (マツダ) 広島 14.16.47 3 - 18

22 竹ノ内　佳樹 TAKENOUTI　Yoshiki (ＮＴＴ西日本) 大阪 14.17.87 2 - 4

23 山端　哲世 YAMAHATA　Tessei (山陽特殊製鋼) 兵庫 14.18.24 3 - 19

24 寺西　雅俊 TERANISHI　Masatoshi (マツダ) 広島 14.19.68 2 - 5

25 池田　勘汰 IKEDA　Kanta (中国電力) 広島 14.22.27 3 - 20

26 櫻井　亮也 SAKURAI　Ryoya (ＪＦＥスチール) 広島 14.22.45 2 - 6

27 熊代　拓也 KUMASHIRO　Takuya (山陽特殊製鋼) 兵庫 14.22.90 3 - 21

28 木滑　良 KINAME　Ryo (三菱重工) 長崎 14.25.94 3 - 22

29 城越　勇星 SHIROKOSHI　Yusei (ＮＴＴ西日本) 大阪 14.28.09 2 - 7

30 新迫　志希 SHINSAKO　Shiki (中国電力) 広島 14.28.67 3 - 23

31 福永　恭平 FUKUNAGA　Kyohei (広島経済大学) 兵庫 14.28.78 2 - 8

32 堤　悠生 TSUTSUMI　Yusei (ＪＦＥスチール) 広島 14.28.87 3 - 24

33 原田　宗広 HARADA　Munehiro (マツダ) 広島 14.29.49 3 - 25

34 山本　憲二 YAMAMOTO　Kenji (マツダ) 広島 14.29.76 2 - 9

35 カランジャ　ジョスファット KARANJA Josephat (広島経済大学) 広島 14.34.11 2 - 10

36 坂口　礼章 SAKAGUCHI　Noriaki (広大樟柳クラブ) 広島 14.35.82 2 - 11

37 岩田　拓海 IWATA　Takumi (ＪＦＥスチール) 広島 14.42.48 2 - 12

38 藤井　祐希 FUJII　Yuki (トクヤマ) 山口 14.44.64 3 - 26

39 東島　清純 HIGASHIJIMA　Kiyosumi (中国電力) 広島 14.44.78 2 - 13

40 岸本　遼太郎 KISHIMOTO　Ryotaro (高知農業高校) 高知 14.44.80 2 - 14

41 横田　吏功 YOKOTA　Riku (広島経済大学) 兵庫 14.50.11 1 - 1

42 ＪＯＨＮ　ＭＷＡＮＩＫＩ JOHN　Mwaniki (中国電力) 広島 14.51.67 3 - 27

43 今西　洸斗 IMANISHI　Hiroto (ＪＦＥスチール) 広島 14.52.01 2 - 15

44 岡田　燎 OKADA　Ryo (広島市立大学) 広島 14.53.51 2 - 16

45 見川　壮太 MIKAWA　Sota (ニッテツステンレス) 広島 14.54.82 1 - 2

46 田中　亮実 TANAKA　Ryoma (広島経済大学) 山口 14.55.26 1 - 3

47 友森　敬一郎 TOMOMORI　Keiichiro (中国実業団連盟) 山口 14.56.89 2 - 17

48 木村　直樹 KIMURA　Naoki (トクヤマ) 山口 15.09.81 2 - 18

49 毛利　林太郎 MORI　Rintaro (広島経済大学) 島根 15.10.03 1 - 4

50 佐藤　慶一 SATO　Keiichi (広島経済大学) 岡山 15.12.46 2 - 19

51 中村　祐希 NAKAMURA　Yuki (豊國) 広島 15.16.02 1 - 5

52 清見　涼真 KIYOMI　Ryoma (広島経済大学) 岡山 15.17.03 1 - 6
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53 山本　啓輔 YAMAMOTO　Keisuke (ホシザキ) 島根 15.17.14 2 - 20

54 大西　一輝 ONISHI　Kazuki (至誠館大学) 山口 15.19.23 1 - 7

55 朝倉　一樹 ASAKURA　Kazuki (ホシザキ) 島根 15.22.30 1 - 8

56 山崎　達哉 YAMASAKI　Tatsuya (広島経済大学) 岡山 15.23.46 2 - 21

57 小林　遼太郎 KOBAYASHI　Ryotaro (ホシザキ) 島根 15.29.87 1 - 9

58 安喜　大晟 AKI　Taisei (高知農業高校) 高知 15.31.92 1 - 10

59 小松　颯翔 KOMATSU　Hayato (広島経済大学) 山口 15.32.60 1 - 11

60 山岡　秀 YAMAOKA　Shu (高知農業高校) 高知 15.37.92 1 - 12

61 高橋　侑也 TAKAHASHI　Yuya (広島経済大学) 兵庫 15.43.33 1 - 13

62 丹下　正登 TANGE　Masato (至誠館大学) 山口 15.45.88 1 - 14

63 陶山　輝文 SUYAMA　Teruhumi (ホシザキ) 島根 15.50.40 1 - 15

64 長﨑　海弥 NAGASAKI　Hiroya (高知農業高校) 高知 15.52.01 1 - 16

65 江口　誠悟 EGUCHI　Seigo (高知農業高校) 高知 16.02.99 1 - 17

66 今村　光汰 IMAMURA　Kota (高知農業高校) 高知 16.09.73 1 - 18

67 大久保　憲斗 OKUBO　Kazuto (至誠館大学) 山口 16.29.00 1 - 19

68 濱口　純平 HAMAGUCHI　Jumpei (高知農業高校) 高知 16.38.98 1 - 20

69 島崎　満光 SHIMAZAKI　Mitsuteru (島崎茶園) 広島 16.40.44 1 - 21

70 池川　亜路捺 IKEGAWA　Arona (高知農業高校) 高知 16.55.86 1 - 22

二岡　康平 FUTAOKA　Kouhei (中電工) 広島 DNS 3 - 　　

岡原　仁志 OKAHARA　Hitoshi (中電工) 広島 DNS 3 - 　　

畑中　大輝 HATANAKA　Daiki (中電工) 広島 DNS 2 - 　　

松尾　修治 MATUO　Syuji (中電工) 広島 DNS 2 - 　　

小山　大介 KOYAMA　Daisuke (中電工) 広島 DNS 2 - 　　

浅野　有紀 ASANO　Yuki (ニッテツステンレス) 広島 DNS 2 - 　　

田部　幹也 TANABE　Mikiya (ホシザキ) 島根 DNS 2 - 　　

竹平　奏太 TAKEHIRA　Kanata (広島経済大学) 広島 DNS 2 - 　　

公文　拓翔 KUMON　Hiroto (高知農業高校) 高知 DNS 1 - 　　

島内　翔也 SHIMANOUCHI　Shoya (高知農業高校) 高知 DNS 1 - 　　

藤原　夏望 FUJIWARA　Kazuki (島崎茶園) 広島 DNS 1 - 　　

樋口　恵介 HIGUCHI　Keisuke (広島経済大学) 香川 DNS 1 - 　　

橋本　澪 HASHIMOTO　Rei (マツダ) 広島 DNS 1 - 　　

【ラップタイム】

距離 ORD/ﾅﾝﾊﾞｰ タイム

1000m 2 2.48

2000m 9 5.38

3000m 10 8.25

4000m 2 11.14
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第１レース 女子3000m １組(決) 18:00 日本記録   8.41.35  田中希実(豊田自動織機ＴC)  2020.7.8

気温 22.4℃ 湿度 19.6% 晴れ 2021.4.10（土）

ORD/ﾅﾝﾊﾞｰ 個人ID 氏　名 所属ID 所属 登録陸協 順位 記　録

11 89 岩本　風音 IWAMOTO　Kazane 19 舟入高校 広島 1 10.15.54

12 90 木村　祐紀乃 KIMURA　Yukino 19 舟入高校 広島 　　 DNS

【ラップタイム】

距離 ORD/ﾅﾝﾊﾞｰ タイム

1000m 11 3.16

2000m 11 6.44
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第１レース 男子3000m １組(決) 18:00 日本記録   7.40.09  大迫 傑(日清食品グループ)  2014.9.7

気温 22.4℃ 湿度 19.6% 晴れ 2021.4.10（土）

ORD/ﾅﾝﾊﾞｰ 個人ID 氏　名 所属ID 所属 登録陸協 順位 記　録

1 14 千原　康大 CHIHARA　Kodai 4 ホシザキ 島根 　　 DNS  

2 91 山本　悠 YAMAMOTO　Haruka 19 舟入高校 広島 1 8.44.75

3 57 高山　侑大 TAKAYAMA　Yuudai 13 ニッテツステンレス 山口 2 9.06.47

4 55 戸高　照瑛 TODAKA　Syoei 13 ニッテツステンレス 広島 7 9.52.04

5 83 垣本　仁翔 KAKIMOTO　Masato 17 高知農業高校 高知 4 9.35.97

6 85 中尾　晟皐 NAKAO　Seiko 17 高知農業高校 高知 　　 DNS  

7 86 和田　颯汰 WADA　Sota 17 高知農業高校 高知 5 9.37.01

8 92 藤田　貫佑 FUJITA　Kansuke 19 舟入高校 広島 3 9.26.03

9 84 西村　翼 NISHIMURA　Tsubasa 17 高知農業高校 高知 6 9.47.88

10 87 吉良　祐人 KIRA　Hiroto 17 高知農業高校 高知 8 10.34.13

【ラップタイム】

距離 ORD/ﾅﾝﾊﾞｰ タイム

1000m 2 2.55

2000m 2 5.49
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第２レース 男子5000m １組(決) 18:20 日本記録   13.08.40  大迫 傑(ﾅｲｷｵﾚｺﾞﾝﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ)  2015.7.17

気温 17.1℃ 湿度 19.8% 晴れ 2021.4.10（土）

ORD/ﾅﾝﾊﾞｰ 個人ID 氏　名 所属ID 所属 登録陸協 順位 記　録

1 54 見川　壮太 MIKAWA　Sota 13 ニッテツステンレス 広島 2 14.54.82

2 66 横田　吏功 YOKOTA　Riku 16 広島経済大学 兵庫 1 14.50.11

3 71 高橋　侑也 TAKAHASHI　Yuya 16 広島経済大学 兵庫 13 15.43.33

4 67 田中　亮実 TANAKA　Ryoma 16 広島経済大学 山口 3 14.55.26

5 51 中村　祐希 NAKAMURA　Yuki 11 豊國 広島 5 15.16.02

6 68 小松　颯翔 KOMATSU　Hayato 16 広島経済大学 山口 11 15.32.60

7 74 山岡　秀 YAMAOKA　Shu 17 高知農業高校 高知 12 15.37.92

8 69 毛利　林太郎 MORI　Rintaro 16 広島経済大学 島根 4 15.10.03

9 77 公文　拓翔 KUMON　Hiroto 17 高知農業高校 高知 　　 DNS

10 12 小林　遼太郎 KOBAYASHI　Ryotaro 4 ホシザキ 島根 9 15.29.87

11 95 大久保　憲斗 OKUBO　Kazuto 20 至誠館大学 山口 19 16.29.00

12 76 江口　誠悟 EGUCHI　Seigo 17 高知農業高校 高知 17 16.02.99

13 70 清見　涼真 KIYOMI　Ryoma 16 広島経済大学 岡山 6 15.17.03

14 80 長﨑　海弥 NAGASAKI　Hiroya 17 高知農業高校 高知 16 15.52.01

15 9 朝倉　一樹 ASAKURA　Kazuki 4 ホシザキ 島根 8 15.22.30

16 81 濱口　純平 HAMAGUCHI　Jumpei 17 高知農業高校 高知 20 16.38.98

17 79 今村　光汰 IMAMURA　Kota 17 高知農業高校 高知 18 16.09.73

18 93 大西　一輝 ONISHI　Kazuki 20 至誠館大学 山口 7 15.19.23

19 75 池川　亜路捺 IKEGAWA　Arona 17 高知農業高校 高知 22 16.55.86

20 82 島内　翔也 SHIMANOUCHI　Shoya 17 高知農業高校 高知 　　 DNS

21 94 丹下　正登 TANGE　Masato 20 至誠館大学 山口 14 15.45.88

22 59 藤原　夏望 FUJIWARA　Kazuki 14 島崎茶園 広島 　　 DNS

23 72 樋口　恵介 HIGUCHI　Keisuke 16 広島経済大学 香川 　　 DNS

24 78 安喜　大晟 AKI　Taisei 17 高知農業高校 高知 10 15.31.92

25 58 島崎　満光 SHIMAZAKI　Mitsuteru 14 島崎茶園 広島 21 16.40.44

26 13 陶山　輝文 SUYAMA　Teruhumi 4 ホシザキ 島根 15 15.50.40

27 52 石川　雅之 ISHIKAWA　Masayuki 12 JR 広島 　　 DNS

28 39 橋本　澪 HASHIMOTO　Rei 8 マツダ 広島 　　 DNS

【ラップタイム】

距離 ORD/ﾅﾝﾊﾞｰ タイム

1000m 11 2.59

2000m 2 5.58

3000m 4 8.59
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第３レース 男子5000m ２組(決) 18:40

気温 14.8℃ 湿度 19.5% 晴れ 2021.4.10（土）

ORD/ﾅﾝﾊﾞｰ 個人ID 氏　名 所属ID 所属 登録陸協 順位 記　録

1 37 山本　憲二 YAMAMOTO　Kenji 8 マツダ 広島 9 14.29.76

2 61 カランジャ　ジョスファット KARANJA Josephat 16 広島経済大学 広島 10 14.34.11

3 31 畑中　大輝 HATANAKA　Daiki 7 中電工 広島 　　 DNS

4 19 今西　洸斗 IMANISHI　Hiroto 5 ＪＦＥスチール 広島 15 14.52.01

5 62 福永　恭平 FUKUNAGA　Kyohei 16 広島経済大学 兵庫 8 14.28.78

6 29 松尾　修治 MATUO　Syuji 7 中電工 広島 　　 DNS

7 56 江浪　修平 ENAMI　Shuuhei 13 ニッテツステンレス 山口 3 14.14.60

8 4 竹ノ内　佳樹 TAKENOUTI　Yoshiki 3 ＮＴＴ西日本 大阪 4 14.17.87

9 28 小山　大介 KOYAMA　Daisuke 7 中電工 広島 　　 DNS

10 96 坂口　礼章 SAKAGUCHI　Noriaki 21 広大樟柳クラブ 広島 11 14.35.82

11 50 栗原　卓也 KURIHARA　Takuya 10 三菱重工 長崎 1 14.10.64

12 20 櫻井　亮也 SAKURAI　Ryoya 5 ＪＦＥスチール 広島 6 14.22.45

13 73 岸本　遼太郎 KISHIMOTO　Ryotaro 17 高知農業高校 高知 14 14.44.80

14 88 岡田　燎 OKADA　Ryo 18 広島市立大学 広島 16 14.53.51

15 53 浅野　有紀 ASANO　Yuki 13 ニッテツステンレス 広島 　　 DNS

16 63 山崎　達哉 YAMASAKI　Tatsuya 16 広島経済大学 岡山 21 15.23.46

17 35 尾関　大成 OZEKI　Taisei 7 中電工 広島 2 14.12.95

18 60 友森　敬一郎 TOMOMORI　Keiichiro 15 中国実業団連盟 山口 17 14.56.89

19 11 田部　幹也 TANABE　Mikiya 4 ホシザキ 島根 　　 DNS

20 38 寺西　雅俊 TERANISHI　Masatoshi 8 マツダ 広島 5 14.19.68

21 47 木村　直樹 KIMURA　Naoki 9 トクヤマ 山口 18 15.09.81

22 7 城越　勇星 SHIROKOSHI　Yusei 3 ＮＴＴ西日本 大阪 7 14.28.09

23 22 東島　清純 HIGASHIJIMA　Kiyosumi 6 中国電力 広島 13 14.44.78

24 10 山本　啓輔 YAMAMOTO　Keisuke 4 ホシザキ 島根 20 15.17.14

25 64 佐藤　慶一 SATO　Keiichi 16 広島経済大学 岡山 19 15.12.46

26 65 竹平　奏太 TAKEHIRA　Kanata 16 広島経済大学 広島 　　 DNS

27 16 岩田　拓海 IWATA　Takumi 5 ＪＦＥスチール 広島 12 14.42.48

【ラップタイム】

距離 ORD/ﾅﾝﾊﾞｰ タイム

1000m 2 2.48

2000m 8 5.39

3000m 20 8.31

4000m 11 11.26
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第４レース 男子5000m ３組(決) 19:00

気温 13.0℃ 湿度 23% 晴れ 2021.4.10（土）

ORD/ﾅﾝﾊﾞｰ 個人ID 氏　名 所属ID 所属 登録陸協 順位 記　録

1 37 山本　憲二 YAMAMOTO　Kenji 8 マツダ 広島 16 14.13.78

2 6 小松　巧弥 KOMATSU　Takumi 3 ＮＴＴ西日本 大阪 1 13.55.98

3 43 臼井　健太 USUI　Kenta 8 マツダ 広島 4 13.59.86

4 30 二岡　康平 FUTAOKA　Kouhei 7 中電工 広島 　　 DNS

5 24 山口　和也 YAMAGUCHI　Kazuya 6 中国電力 広島 12 14.10.19

6 33 岡原　仁志 OKAHARA　Hitoshi 7 中電工 広島 　　 DNS

7 48 木滑　良 KINAME　Ryo 10 三菱重工 長崎 22 14.25.94

8 42 定方　駿 SADAKATA　Syun 8 マツダ 広島 7 14.06.04

9 3 エドウィン　キプケモイ EDWIN　Kipkemoi 2 ＳＧＨ 京都 14 14.11.54

10 34 野田　一輝 NODA　Kazuki 7 中電工 広島 5 14.00.00

11 26 ＪＯＨＮ　ＭＷＡＮＩＫＩ JOHN　Mwaniki 6 中国電力 広島 27 14.51.67

12 17 川平　浩之 KAWAHIRA　Hiroyuki 5 ＪＦＥスチール 広島 10 14.08.53

13 18 上坂　優太 KOSAKA　Yuta 5 ＪＦＥスチール 岡山 15 14.12.67

14 8 山本　翔馬 YAMAMOTO　Syouma 3 ＮＴＴ西日本 大阪 17 14.13.88

15 1 熊代　拓也 KUMASHIRO　Takuya 1 山陽特殊製鋼 兵庫 21 14.22.90

16 25 大森　太楽 OMORI　Taira 6 中国電力 広島 6 14.04.29

17 15 堤　悠生 TSUTSUMI　Yusei 5 ＪＦＥスチール 広島 24 14.28.87

18 41 有馬　圭哉 ARIMA　Keiya 8 マツダ 広島 13 14.11.41

19 2 山端　哲世 YAMAHATA　Tessei 1 山陽特殊製鋼 兵庫 19 14.18.24

20 21 森宗　渚 MORISOU　Nagisa 6 中国電力 広島 3 13.59.04

21 32 東　優汰 AZUMA　Yuta 7 中電工 広島 2 13.58.81

22 49 吉田　裕晟 YOSHIDA　Yusei 10 三菱重工 長崎 8 14.06.47

23 5 馬場　翔大 BABA　Shota 3 ＮＴＴ西日本 大阪 11 14.08.79

24 23 新迫　志希 SHINSAKO　Shiki 6 中国電力 広島 23 14.28.67

25 40 廣　佳樹 HIRO　Yoshiki 8 マツダ 広島 18 14.16.47

26 46 藤井　祐希 FUJII　Yuki 9 トクヤマ 山口 26 14.44.64

27 44 原田　宗広 HARADA　Munehiro 8 マツダ 広島 25 14.29.49

28 27 池田　勘汰 IKEDA　Kanta 6 中国電力 広島 20 14.22.27

29 45 大隅　裕介 OOSUMI　Yuusuke 8 マツダ 広島 9 14.07.41

【ラップタイム】

距離 ORD/ﾅﾝﾊﾞｰ タイム

1000m 2 2.48

2000m 9 5.38

3000m 10 8.25

4000m 2 11.14
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 女子3000m

順位 氏　名 所属 登録陸協 記　録 組 順位

1 岩本　風音 IWAMOTO　Kazane (舟入高校) 広島 10.15.54 1 - 1

木村　祐紀乃 KIMURA　Yukino (舟入高校) 広島 DNS

ORD/ﾅﾝﾊﾞｰ タイム

11 3.16

11 6.44
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男子3000m

順位 氏　名 所属 登録陸協 記　録 組 順位

1 山本　悠 YAMAMOTO　Haruka (舟入高校) 広島 8.44.75 1 - 1

2 高山　侑大 TAKAYAMA　Yuudai (ニッテツステンレス) 山口 9.06.47 1 - 2

3 藤田　貫佑 FUJITA　Kansuke (舟入高校) 広島 9.26.03 1 - 3

4 垣本　仁翔 KAKIMOTO　Masato (高知農業高校) 高知 9.35.97 1 - 4

5 和田　颯汰 WADA　Sota (高知農業高校) 高知 9.37.01 1 - 5

6 西村　翼 NISHIMURA　Tsubasa (高知農業高校) 高知 9.47.88 1 - 6

7 戸高　照瑛 TODAKA　Syoei (ニッテツステンレス) 広島 9.52.04 1 - 7

8 吉良　祐人 KIRA　Hiroto (高知農業高校) 高知 10.34.13 1 - 8

千原　康大 CHIHARA　Kodai (ホシザキ) 島根 DNS  1 - 　　

中尾　晟皐 NAKAO　Seiko (高知農業高校) 高知 DNS  1 - 　　

【ラップタイム】

距離 ORD/ﾅﾝﾊﾞｰ タイム

1000m 2 2.55

2000m 2 5.49
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第２レース 男子5000m １組(決) 18:20 日本記録   13.08.40  大迫 傑(ﾅｲｷｵﾚｺﾞﾝﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ)  2015.7.17

ORD/ﾅﾝﾊﾞｰ 個人ID 氏　名 所属ID 所属 登録陸協 順位 記　録

1 54 見川　壮太 MIKAWA　Sota 13 ニッテツステンレス 広島 (2) 14.54.82

2 66 横田　吏功 YOKOTA　Riku 16 広島経済大学 兵庫 (1) 14.50.11

3 71 高橋　侑也 TAKAHASHI　Yuya 16 広島経済大学 兵庫 (13) 15.43.33

4 67 田中　亮実 TANAKA　Ryoma 16 広島経済大学 山口 (3) 14.55.26

5 51 中村　祐希 NAKAMURA　Yuki 11 豊國 広島 (5) 15.16.02

6 68 小松　颯翔 KOMATSU　Hayato 16 広島経済大学 山口 (11) 15.32.60

7 74 山岡　秀 YAMAOKA　Shu 17 高知農業高校 高知 (12) 15.37.92

8 69 毛利　林太郎 MORI　Rintaro 16 広島経済大学 島根 (4) 15.10.03

9 77 公文　拓翔 KUMON　Hiroto 17 高知農業高校 高知 (　　) DNS

10 12 小林　遼太郎 KOBAYASHI　Ryotaro 4 ホシザキ 島根 (9) 15.29.87

11 95 大久保　憲斗 OKUBO　Kazuto 20 至誠館大学 山口 (19) 16.29.00

12 76 江口　誠悟 EGUCHI　Seigo 17 高知農業高校 高知 (17) 16.02.99

13 70 清見　涼真 KIYOMI　Ryoma 16 広島経済大学 岡山 (6) 15.17.03

14 80 長﨑　海弥 NAGASAKI　Hiroya 17 高知農業高校 高知 (16) 15.52.01

15 9 朝倉　一樹 ASAKURA　Kazuki 4 ホシザキ 島根 (8) 15.22.30

16 81 濱口　純平 HAMAGUCHI　Jumpei 17 高知農業高校 高知 (20) 16.38.98

17 79 今村　光汰 IMAMURA　Kota 17 高知農業高校 高知 (18) 16.09.73

18 93 大西　一輝 ONISHI　Kazuki 20 至誠館大学 山口 (7) 15.19.23

19 75 池川　亜路捺 IKEGAWA　Arona 17 高知農業高校 高知 (22) 16.55.86

20 82 島内　翔也 SHIMANOUCHI　Shoya 17 高知農業高校 高知 (　　) DNS

21 94 丹下　正登 TANGE　Masato 20 至誠館大学 山口 (14) 15.45.88

22 59 藤原　夏望 FUJIWARA　Kazuki 14 島崎茶園 広島 (　　) DNS

23 72 樋口　恵介 HIGUCHI　Keisuke 16 広島経済大学 香川 (　　) DNS

24 78 安喜　大晟 AKI　Taisei 17 高知農業高校 高知 (10) 15.31.92

25 58 島崎　満光 SHIMAZAKI　Mitsuteru 14 島崎茶園 広島 (21) 16.40.44

26 13 陶山　輝文 SUYAMA　Teruhumi 4 ホシザキ 島根 (15) 15.50.40

27 52 石川　雅之 ISHIKAWA　Masayuki 12 JR 広島 (　　) 15.42.21 OP

28 39 橋本　澪 HASHIMOTO　Rei 8 マツダ 広島 (　　) DNS

【ラップタイム】

距離 ORD/ﾅﾝﾊﾞｰ タイム

1000m 11 2.59

2000m 2 5.58

3000m 4 8.59

4000m 1 11.55
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第３レース 男子5000m ２組(決) 18:40

ORD/ﾅﾝﾊﾞｰ 個人ID 氏　名 所属ID 所属 登録陸協 順位 記　録

1 37 山本　憲二 YAMAMOTO　Kenji 8 マツダ 広島 (9) 14.29.76

2 61 カランジャ　ジョスファット KARANJA Josephat 16 広島経済大学 広島 (10) 14.34.11

3 31 畑中　大輝 HATANAKA　Daiki 7 中電工 広島 (　　) DNS

4 19 今西　洸斗 IMANISHI　Hiroto 5 ＪＦＥスチール 広島 (15) 14.52.01

5 62 福永　恭平 FUKUNAGA　Kyohei 16 広島経済大学 兵庫 (8) 14.28.78

6 29 松尾　修治 MATUO　Syuji 7 中電工 広島 (　　) DNS

7 56 江浪　修平 ENAMI　Shuuhei 13 ニッテツステンレス 山口 (3) 14.14.60

8 4 竹ノ内　佳樹 TAKENOUTI　Yoshiki 3 ＮＴＴ西日本 大阪 (4) 14.17.87

9 28 小山　大介 KOYAMA　Daisuke 7 中電工 広島 (　　) DNS

10 96 坂口　礼章 SAKAGUCHI　Noriaki 21 広大樟柳クラブ 広島 (11) 14.35.82

11 50 栗原　卓也 KURIHARA　Takuya 10 三菱重工 長崎 (1) 14.10.64

12 20 櫻井　亮也 SAKURAI　Ryoya 5 ＪＦＥスチール 広島 (6) 14.22.45

13 73 岸本　遼太郎 KISHIMOTO　Ryotaro 17 高知農業高校 高知 (14) 14.44.80

14 88 岡田　燎 OKADA　Ryo 18 広島市立大学 広島 (16) 14.53.51

15 53 浅野　有紀 ASANO　Yuki 13 ニッテツステンレス 広島 (　　) DNS

16 63 山崎　達哉 YAMASAKI　Tatsuya 16 広島経済大学 岡山 (21) 15.23.46

17 35 尾関　大成 OZEKI　Taisei 7 中電工 広島 (2) 14.12.95

18 60 友森　敬一郎 TOMOMORI　Keiichiro 15 中国実業団連盟 山口 (17) 14.56.89

19 11 田部　幹也 TANABE　Mikiya 4 ホシザキ 島根 (　　) DNS

20 38 寺西　雅俊 TERANISHI　Masatoshi 8 マツダ 広島 (5) 14.19.68

21 47 木村　直樹 KIMURA　Naoki 9 トクヤマ 山口 (18) 15.09.81

22 7 城越　勇星 SHIROKOSHI　Yusei 3 ＮＴＴ西日本 大阪 (7) 14.28.09

23 22 東島　清純 HIGASHIJIMA　Kiyosumi 6 中国電力 広島 (13) 14.44.78

24 10 山本　啓輔 YAMAMOTO　Keisuke 4 ホシザキ 島根 (20) 15.17.14

25 64 佐藤　慶一 SATO　Keiichi 16 広島経済大学 岡山 (19) 15.12.46

26 65 竹平　奏太 TAKEHIRA　Kanata 16 広島経済大学 広島 (　　) DNS

27 16 岩田　拓海 IWATA　Takumi 5 ＪＦＥスチール 広島 (12) 14.42.48

【ラップタイム】

距離 ORD/ﾅﾝﾊﾞｰ タイム

1000m 2 2.48

2000m 8 5.39

3000m 20 8.31

4000m 11 11.26
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第４レース 男子5000m ３組(決) 19:00

ORD/ﾅﾝﾊﾞｰ 個人ID 氏　名 所属ID 所属 登録陸協 順位 記　録

1 37 山本　憲二 YAMAMOTO　Kenji 8 マツダ 広島 (16) 14.13.78

2 6 小松　巧弥 KOMATSU　Takumi 3 ＮＴＴ西日本 大阪 (1) 13.55.98

3 43 臼井　健太 USUI　Kenta 8 マツダ 広島 (4) 13.59.86

4 30 二岡　康平 FUTAOKA　Kouhei 7 中電工 広島 (　　) DNS

5 24 山口　和也 YAMAGUCHI　Kazuya 6 中国電力 広島 (12) 14.10.19

6 33 岡原　仁志 OKAHARA　Hitoshi 7 中電工 広島 (　　) DNS

7 48 木滑　良 KINAME　Ryo 10 三菱重工 長崎 (22) 14.25.94

8 42 定方　駿 SADAKATA　Syun 8 マツダ 広島 (7) 14.06.04

9 3 エドウィン　キプケモイ EDWIN　Kipkemoi 2 ＳＧＨ 京都 (14) 14.11.54

10 34 野田　一輝 NODA　Kazuki 7 中電工 広島 (5) 14.00.00

11 26 ＪＯＨＮ　ＭＷＡＮＩＫＩ JOHN　Mwaniki 6 中国電力 広島 (27) 14.51.67

12 17 川平　浩之 KAWAHIRA　Hiroyuki 5 ＪＦＥスチール 広島 (10) 14.08.53

13 18 上坂　優太 KOSAKA　Yuta 5 ＪＦＥスチール 岡山 (15) 14.12.67

14 8 山本　翔馬 YAMAMOTO　Syouma 3 ＮＴＴ西日本 大阪 (17) 14.13.88

15 1 熊代　拓也 KUMASHIRO　Takuya 1 山陽特殊製鋼 兵庫 (21) 14.22.90

16 25 大森　太楽 OMORI　Taira 6 中国電力 広島 (6) 14.04.29

17 15 堤　悠生 TSUTSUMI　Yusei 5 ＪＦＥスチール 広島 (24) 14.28.87

18 41 有馬　圭哉 ARIMA　Keiya 8 マツダ 広島 (13) 14.11.41

19 2 山端　哲世 YAMAHATA　Tessei 1 山陽特殊製鋼 兵庫 (19) 14.18.24

20 21 森宗　渚 MORISOU　Nagisa 6 中国電力 広島 (3) 13.59.04

21 32 東　優汰 AZUMA　Yuta 7 中電工 広島 (2) 13.58.81

22 49 吉田　裕晟 YOSHIDA　Yusei 10 三菱重工 長崎 (8) 14.06.47

23 5 馬場　翔大 BABA　Shota 3 ＮＴＴ西日本 大阪 (11) 14.08.79

24 23 新迫　志希 SHINSAKO　Shiki 6 中国電力 広島 (23) 14.28.67

25 40 廣　佳樹 HIRO　Yoshiki 8 マツダ 広島 (18) 14.16.47

26 46 藤井　祐希 FUJII　Yuki 9 トクヤマ 山口 (26) 14.44.64

27 44 原田　宗広 HARADA　Munehiro 8 マツダ 広島 (25) 14.29.49

28 27 池田　勘汰 IKEDA　Kanta 6 中国電力 広島 (20) 14.22.27

29 45 大隅　裕介 OOSUMI　Yuusuke 8 マツダ 広島 (9) 14.07.41

【ラップタイム】

距離 ORD/ﾅﾝﾊﾞｰ タイム

1000m 2 2.48

2000m 9 5.38

3000m 10 8.25

4000m 2 11.14

16／16ページ


